
Dohoda o narovnání
(k Dodatkům č. 10 a č. 11 k obchodní smlouvě č. 12/ 12/ 2001 

o provádění úklidových prací a dalších Činností)
(dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

JASPA s.r.o.

IČO: 268 45 725

se sídlem Hlavní 69/75, Kylešovice, 747 06 Opava

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40387, 

zastoupená Stanislavem Pechníkem, jednatelem, nebo 

Janou Pechníkovou, jednatelkou

(dále jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně též jako „smluvní strany")

uzavírají následující Dohodu o narovnání (dále jen „dohoda"):

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokumenty, uvedené v příloze této dohody (v textu 
této dohody dále jen „Smlouva"), přičemž výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), 
jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by odpovídaly obsahu 
Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, 
zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá práva a povinnosti 
(závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností 
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto 
vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by 
smluvním stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí 
(neučinění) plnění anebo ostatních jednání Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem 
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám 
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a 
povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentm, neplatnou anebo neúčinnou, a to 
ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto 
dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují se 
k tomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, 
jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha; kopie Dodatků č. 10 a č. 11 k obchodní smlouvě č. 12/12/ 2001 o provádění úklidových 
prací a dalších Činností

V Hradci Králové dne \ .1 .*??,* V dne

Za smluvní strany:

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p.

, .



DODATEK £.10
k obchodní mrtovoBC. 12/12/2001

o provádBnl úklidových prací a daBfch činností uxavfená podle ust S2586a nád. títona £. 89/2012 
Sbb, oManského lákonflcu, v platném znáni (dále Jen „občanský zákoník0) med nBe uvedenými 

smluvními stranami (dále Jen "smlouva" nebo “tato smlouva")

Zápte v ORu KS Hradec Králové, odd. A XO, vložka 540 
IČO:42196451 
Odb CZ42196451
Bardwvnfspojenfc Komerční banka, pobočka Hradec Králová£ú.2630(>-511/D100 
dále jen *obJodnatoT,

panem Ing. Danielem Sz6rádem,Ph.D., generálním ředitelem podnOui, 
z pováření zastoupen tesn&n správcem Ing.ďknftodou

2. JASPAsj.Oh, Mami09/75,747 06Opava 6 
IČO: 26845725 
DI&CZ26845725
Bankovní spojeni: Česká spořitelna Opava* tú. 1853827389 
dáte jen "dodavatel*.

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto

DODATKU £.10

Předmětem tohoto dodatku jsou následujíd změny: 
Změna článku UL Cena odsL 2

L Měsíční pauiá&ní cena služeb Oni:
14J5flyOOKE/bozDPH



MSMsxo.
Hlavni 69/75, Opava 6

Obchodní smlouva i. U/12/2001 
Dodaiake.10oiiU.20lS lesní spiávaVftkw

Pžte amfina obsahu pfitohy č. 3 Sctmm prostor a jejich četnost

Nedflnou součástí tohoto dodatku je pffloha č. 3 - Seznam prostor k úklidu (vnitfhí tidid) snovým 
obsahem.

Dodatek č. 10 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, pflfemž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 
1 vyhotovení dodavatel

Dodatek nabývá úfinnosti dnem 1.2. 2018.

VOpavSdne: 31.1.2018

Za objednatele: Za dodavatele:
Lesy České repiddlky^p JASPA us.

2



JASMsxo. Obchodní smlouva č. 12/12 /2001 Lesy české repuWiky,j.p.
Hlavni69/75, Opava 6 Dodatek C. 10 od 1.2.2018 Lesní správa Vítkov

tesy České repub Ucys.p. lesní správa Vítkov

PodL Dnih prostoru Krytina Plocha m2
četnost
slovnfi

PP 000 chodba beton/zam 23.67 5xT
013 schodišti PVC 19,44 SxT
CeDem PP 4341

l.NP 114 resplrium chod. PVC 3844 5xT
121 úklidová komora dlažba 2,70
000 vchod dveTe sklo sfdo 23,76 lxM
000 straka- vchod sklo 21,08 4xR
000 straka-strop sklo 1044 4xR
000zasedad místnost PVC 6540 lxM
000 chodba PVC 12,00 lxM
000 WC kerdllažba 640 lxM
Celkem 1. NP 17942

2.NP 202 kanceláf expedient PVC 1345 5xT
203 kancelář PVC 1349 3xT
209 kancelář PVC 3548 5xT
210 resplrium PVC 2946 5xT
211 kancelář PVC 3740 5xT

214 chodba PVC 4146 5xT
215 shodiStě ker.dlaž. 17,10 5xT
216 pfedslrt wc ženy Iror Ma9 3,79 5xT
217 wcienv kerdlai. 142 SxT
218 wc muži kerdlaž. 142 SxT
219 wc muži pisoár kerdld. 441 5xT
220 sprcha kerdlaŽ. 2,70 5xT
Celkem 2. NP 20148

3.NP 301 kancelář PVC 2449 5xT
302 servrovna PVC 1345 SxT
303 kancelář PVC 2548 5xT
304 sklad PVC 1345 SxT
305 kancelář PVC 2449 SxT
306 kancelář PVC 2645 5xT
307 zasedací místnost PVC 3740 SxT
308 resplrium PVC 2946 5xT
309 kancelář PVC 3740 SxT
310 kancelář PVC 2645 SxT
311 chodba PVC 4146 SxT
312 schodiitfi PVC 17,10 5xT
313 pTedsCA WCienv kerdlai. 3,79 5xT
314 WC ženy kerdlaž. 1,12 5xT
315 WCmuli kerdlai. 142 SxT
316 WC muži pis. kerdlaž. 441 SxT
317 sprcha kerdlaž. 2,70 SxT
318 kuchyfika kerxOaž. 448 SxT
Celkem 3. NP 33340

|

3



(KCjnw^ ^ <- -

SrfL- qqoo 4 - Zoerf - 'foX-£04

DODATEK č. 11
kobchodníwnlowěg. U/UAMU

o prováděni dkttdovfch před a daUdiOnnostf uzavřená podle ust§ 2586a násL zákona č. 89/2012 
^občansfcéhozákoníku, v platném znění (dále Jen „ottanský zákoník") mezi nOe uvedenými 

smluvními stranami (dále Jen "smlouva” nebo "tato smlouva")

Zápis v ORu KS Hradec Králové, odd. A XII, vtofta 540
IČO:42196451
0IČ:CZ42196451
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Hradec Králoué£<L 26300-511/D1C0 
dále Jen 'objednatel”,
artoupenjk
panem Ing. Danielem Szórádem, Ph4>„ generálním fetftelem podniku, 

powroni asioupfln lesniiw pp^avcBwi ing»jimn wooou
«. fj

• • *' . j

Z. JASMsjta,Mand 9R/75,7«706Opava•
Zápb v ORu KS Ostrava odd. Cl, violka40987 
IČO: 268 45 725 
UČÍ026845725
Bankovní spojeni: česká spořitelna Opava, č. ú. 1853827389 
dále jen "dodavatel0, ■

Smluvní strany se dohodly na unvřenf tohoto

DODATKU č. 11



Obchodní smlouva č. 12/12 /2001 
Dodatek Ml od 1.1.2019

Lesy České repubTiky^p. 
Letni tptďvaVfttov

| JASPA s.r.0.
] Hlavní 69/7S, Opava 6

f

Předmětem tohoto dodatku Jsou následujíc! změny:

Změna článku III. Cenaodst 2 

Měsíční paušální cena služeb činí:
• pravidelný úklid 16.136,00 Kč /bez DPH

Dodatek č. 11 Je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž i vyhotoveni obdrží objednatel a 
1 vyhotoveni dodavatel.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2019.

V Opavě dne:__ ~~2018

Za objednatele: . 4$. *24 $$
Lesy české republiky,s.p

Za dodavatele: 
JASPA má.

IngJIHGroda 
lesní správce

LESN RQ SPR VCE Stanislav Pechnfk
Jednatel

2




